DIRETORIA DE ENSINO – REGIÃO DE PIRACICABA
REDE

SOLICITADO POR: Supervisão
AUTORIZADO POR: Dirigente

TRANSMITIDO POR: Norberto
REDE Nº: 0206/2022

DATA: 27/06/2022
ASSUNTO: PEI/ 7 E PEI/ 9 HORAS

Senhores diretores

Tendo em vista que a culminância é o momento em que os alunos
compartilham o resultado desenvolvido no semestre para a comunidade

escolar, solicitamos que cada unidade escolar envie um banner à DE de
acordo com as seguintes orientações:

• Metragem 90x120cm;

• Ao menos uma foto de cada Eletiva acompanhada de legenda com o
nome da eletiva;

• Nome e logo da escola no topo do banner;
• Entregar impreterivelmente até o dia 08/07/2022, na sala da

Supervisão para Beatriz ou Susel.  A entrega não precisa ser feita
necessariamente pelo diretor.

Atenciosamente,

Comissão de Formação/ PEI
Fábio Augusto Negreiros

                                                 Dirigente Regional
de Ensino